
令和６年１０月２２日 

保護者の皆さまへ 
大阪市立喜連北小学校  

校  長   廣岡  浩  
 

運動会における入場方法とお願い 
 

 秋涼の候、保護者の皆さまには、ますますご健勝のこととお喜び申しあげます。平素よ

り本校の教育推進にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、先日のご案内の通り、運動会に関しましては衆議院選挙の投票と同日開催となりま

すので、下記のように動線を分けたうえで実施いたします。皆さまにはご配慮いただきます

よう、重ねてお願い申しあげます。 
 

記 

 

１、運動会当日の動線について 

 本校の講堂が衆議院議員選挙の投票会場となります。安全確保のため投票者が運動場に

立ち入ることができないように動線を分けます。詳しくは下図のとおりです。 

 

運動場 

 

講堂 

正面玄関 

ごみ置き場 

正門 
通用門 

投票者 

保護者 

柵 

今年度は昨年度よりも観覧席を広くとります。そのため皆さまが気持ちよく観

覧できるように譲り合っていただき、最前列は演技学年の保護者やご家族の方

を優先とします。ご協力のほどよろしくお願いいたします。 
 

２、お願い 

校内では運動会会場と選挙会場

の行き来はできません。来校を

される際は来校目的に応じて各

門（正門及び通用門）から入校

してください。 


